
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/282/17 

RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie kryteriów rekrutacji dla kandydatów zamieszkałych poza obwodami publicznych szkół 

podstawowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948), art. 133 ust. 2 i 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria rekrutacji dla zamieszkałych poza obwodem kandydatów do klas pierwszych szkół 

podstawowych, liczbę punktów przyznaną danemu kryterium oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia: 

 

Lp. Kryterium 
Liczba 

punktów 

Dokument potwierdzający spełnienie 

kryterium 

1. 

Rodzice  (prawni opiekunowie) lub co najmniej 

jeden z nich, lub rodzic samotnie wychowujący 

pracują / pracuje na podstawie umowy o pracę, 

lub wykonują / wykonuje  pracę na podstawie 

umowy cywilnoprawnej, lub prowadzą / 

prowadzi gospodarstwo rolne lub pozarolniczą 

działalność gospodarczą  lub uczą / uczy się  

w systemie stacjonarnym, a ich miejsce pracy 

lub nauki znajduje się najbliżej szkoły 

30 
Oświadczenie rodzica (opiekuna 

prawnego) 

2. 
Dziecko, które uczęszcza do oddziału 

przedszkolnego w danej szkole 
10 

Fakt potwierdza dyrektor szkoły na 

podstawie prowadzonej dokumentacji 

3. 
Dziecko, którego rodzeństwo jest absolwentem 

lub uczęszcza do danej szkoły 
10 

Fakt potwierdza dyrektor szkoły na 

podstawie prowadzonej dokumentacji 

4. 

Rodzice (prawni opiekunowie), lub rodzic 

samotnie wychowujący wskazali / wskazał 

gminę Polkowice jako miejsce zamieszkania 

w rocznym zeznaniu podatkowym 

4 
Oświadczenie rodzica (opiekuna 

prawnego) 

5. 

W obwodzie szkoły zamieszkują krewni 

wspierający rodziców (prawnych opiekunów), 

rodzica samotnie wychowującego 

w zapewnieniu dziecku należytej opieki 

3 
Oświadczenie rodzica (opiekuna 

prawnego 

6. 
Miejsce zamieszkania dziecka graniczy 

z obwodem szkoły 
3 

Oświadczenie rodzica (opiekuna 

prawnego) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 kwietnia 2017 r.

Poz. 1616



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polkowic. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr X/167/16 Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie 

kryteriów rekrutacji dla kandydatów zamieszkałych poza obwodami publicznych szkół podstawowych 

i publicznych gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest gmina Polkowice (Dz. Urz. Woj. Doln.  

poz.  552).  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

E. Stańczyszyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1616


		2017-04-04T09:51:14+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




